
 

 
 

Avis d’Appel d’Offres International 
ASECNA/DGDD/DGDP/005/2024 

----------&&&&-------- 
 

La Délégation à Paris de l’Agence pour la Sécurité de la Navigation Aérienne en Afrique et à Madagascar 
(ASECNA) lance un appel d’offres ouvert international relatif à la Sélection d'un Fournisseur pour 
l'approvisionnement en matériels électriques pour les centres opérationnels de l'ASECNA. 
L’appel d’offres est ouvert à égalité de chance aux soumissionnaires, qui sont en règle vis-à-vis de leur 
Administration fiscale. 
 
Le dossier d’appel d’offres (DAO) sera disponible à partir lundi 2 décembre 2024 contre le paiement obligatoire 
d’une somme non remboursable de cent cinquante-deux euros (152 €) à la Délégation de l’ASECNA à Paris, 75 
rue la Boétie – 75008 PARIS et doit être sollicité à l’adresse : 
DGDP-secretariat@asecna.org – Téléphone : 01 44 95 07 18. 
 
Les offres devront être adressées à l’adresse suivante : 
Secrétariat de Madame le Délégué de l’ASECNA, au 75 rue la Boétie 75008 PARIS 2ème étage ; 
 
La date limite de remise des offres est fixée au plus tard le lundi 20 janvier 2025 à 12 heures. 
L’ouverture des plis aura lieu lundi 20 janvier 2025 à 13 heures dans la salle de réunion au rez-de-chaussée de 
la Délégation à Paris en présence des soumissionnaires qui le souhaitent, ou de leur représentant dûment mandaté.  
                                                                                       
 

Le Délégué de l’ASECNA à Paris, Mariam ACYL. 
 
 

 

mailto:DGDP-secretariat@asecna.org

